
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/338/2022 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, z późn. zm.) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Mieście – rozumie się przez to Miasto Krasnystaw; 

2) organizatorze – rozumie się przez to osobę prawną, fizyczną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą 
osobowości prawnej, które na mocy umowy dzierżawy, najmu, użyczenia lub jednorazowej zgody 
wyrażonej przez administratora obiektu korzysta w określonym celu z obiektów i urządzeń; 

3) administratorze obiektu – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną Miasta Krasnystaw lub inny 
podmiot, któremu Miasto powierzyło zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń; 

4) imprezie – rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu lub urządzenia przez organizatora na podstawie 
umowy, którego celem jest w szczególności odbycie się spotkania, przedstawienia, koncertu, kursu, 
pokazu, szkolenia, zawodów lub zajęć sportowych. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej:  

1) obiekty i urządzenia użyteczności publicznej udostępniane są: 

a) mieszkańcom Miasta i podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne gminy mające charakter użyteczności publicznej, 
a także innym podmiotom wspomagającym realizację zadań własnych gminy, po uzgodnieniu 
z administratorem obiektu; 

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą; 

2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwych regulaminów oraz zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez administratora obiektu; 

3) korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Stosuje się ulgi i zwolnienia w opłatach za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
przez: 

1) dzieci i uczniów oddziałów przedszkolnych, szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto w ramach 
szkolnych; 

2) jednostki organizacyjne Miasta, kluby sportowe oraz inne organizacje nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych i niedziałające w celu osiągania zysku, które realizują zadania własne gminy na zasadach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 17



zawartych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
zgodne z zadaniami statutowymi administratora obiektu; 

3) organizatorów imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza 
Krasnegostawu; 

4) organizatorów imprez charytatywnych lub patriotycznych uzgodnionych z Burmistrzem Krasnegostawu; 

5) organizatorów realizujących zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych z Miastem. 

3. Do nabycia biletów ulgowych na korzystanie z obiektów i urządzeń  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji  w Krasnymstawie uprawnieni są: 

1) dzieci i młodzież ucząca się za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej; 

2) studenci,  uczniowie szkół policealnych do 25 lat za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej; 

3) emeryci i renciści za okazaniem ważnej legitymacji; 

4) osoby z umiarkowanym lub znacznym stopniem niepełnosprawności po okazaniu orzeczenia 
o niepełnosprawności wraz z dokumentem tożsamości lub legitymacji osoby niepełnosprawnej;  
opiekunowi osoby niepełnosprawnej w stopniu znacznym wymagającej opieki przysługuje bezpłatne 
wejście. 

5) honorowi dawcy krwi, po okazaniu ważnej legitymacji  Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi  I Stopnia. 

4. Weterani działań poza granicami państwa i weterani poszkodowani w działaniach poza granicami 
państwa zgodnie z ustawą z dnia z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2205) korzystają z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Krasnymstawie, tj. m.in.  hali, siłowni i basenu bezpłatnie, po okazaniu legitymacji  weterana lub weterana 
poszkodowanego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/124/2016 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2016 r. poz. 1693). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Marcin Wilkołazki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-02T13:51:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




